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Aktuelle Spiele 05.06.2016 - 26.04.2024

Sp-Nr.

Datum
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Aktuelle Tabelle:
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Verein

TSV Au

SC Kirchdorf
SpVgg Mauern
FVgg Gammelsdorf
SpVgg Zolling

SV Marzling

SC Freising

TSV Jetzendorf Il
SV Kranzberg

VfB Hallbergmoos Il

Anstol3
15:00

15:00
15:00
15:00
15:00
15:00
15:00

Spielpaarung
VB Hallbergmoos I

TSV Eching Il

TSV Au

SpVgg Mauern

SV Kranzberg
FVgg Gammelsdorf
TSV Jetzendorf II

Aktuelle Spiele 05.06.2016 - 26.04.2024

413 Kreisklasse 3 FS
Gebiet: Kreis Donau/lsar, Liganummer: 310198, Saison: 15/16

Stand: Freitag, 26. April 2024 18:22

SpVgg Zolling
FC Schweitenkirchen

SV Horgertshaus.

SC Kirchdorf

SC Freising

TSV Nandlstadt

SV Marzling

Spiele S U N Torverh. Tordiff. Pkt.

26 17 5 4 49:20 29 56
26 17 5 4 54:20 34 56
26 18 2 6 86:43 43 56
26 12 4 10 61:58 3 40
26 8 9 9 42:41 1 33
26 10 2 14 50:62 -12 32
26 7 8 11 41:48 -7 29
26 8 4 14 46:66 -20 28
26 8 4 14 31:59 -28 28
26 7 6 13 38:57 -19 27

Bayerischer FuBBball-Verband e.V. — Ligaverwaltung online unter https://spielplus.bfv.de

Ergebnisse online unter https://www.bfv.de
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